
K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 1 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 209,85          y:  727 759,95               z:  279,3 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :  

 

 

0,00 - 0,30 : šedohnědá, jemně písčitá humózní hlína 

0,30 - 0,70 : rezavě hnědý, silně jílovitý písek, tuhé konzistence 

0,70 - 1,40 : okrově žlutý jemnozrnný písek s příměsí jemnozrnné zeminy                                               

  a s poloopracovanými úlomky pískovců o velikosti maximálně do 10 cm - deluvium 

1,40 - 2,50 : béžově šedý jemnozrnný pískovec, s jílovitou příměsí, jemně slídnatý, rozložený,                

  s rezavými polohami a pevnými úlomky, které k bázi přibývají 

2,50 - 3,00 : narezavěle hnědý jemnozrnný pískovec, navětralý, prosycený limonitem, lavicovitě  

  vrstevnatý, pevný, s plohami bělavě šedého pískovce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 2 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 088,80          y:  727 730,55            z:  278,3 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :  

 

 

0,00 - 0,50 : šedohnědá, jemně písčitá humózní hlína 

0,50 - 1,00 : rezavě hnědý, silně jílovitý písek až jílovitopísčitá hlína, tuhé konzistence 

1,00 - 1,45 : okrově žlutý jemnozrnný písek s příměsí jemnozrnné zeminy a s poloopracovanými úlomky 

  pískovců o velikosti maximálně do 10 cm - deluvium 

1,45 - 2,80 : béžově šedý jemnozrnný pískovec, s jílovitou příměsí, jemně slídnatý, rozložený,                

  s měkkými úlomky, které lze lámat v ruce 

2,80 - 3,50 : bělavě šedý, rezavě žlutě smouhovaný jemnozrnný pískovec, navětralý, hrubě kusovitě 

  rozpadavý (až 20 cm), úlomky nelze lámat v ruce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 3 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 046,90          y:  727 675,45            z:  276,4 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :  

 

 

0,00 - 0,55 : hnědá, jemně písčitá humózní hlína 

0,55 - 1,00 : rezavě hnědá jílovitopísčitá hlína, tuhé konzistence (se sprašovou příměsí) 

1,00 - 1,40 : bělošedý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomky do 10 cm lze lámat v ruce 

1,40 - 2,50 : bělošedý jemnozrnný pískovec, navětralý, hrubě kusovitě rozpadavý (až 20 cm), úlomky 

  nelze lámat v ruce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 4 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 171,30          y:  727 701,00               z:  279,7 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování : Z hloubky 1,50-1,70 m odebrán porušený vzorek  

 

 

0,00 - 0,55 : hnědá, jemně písčitá humózní hlína 

0,55 - 1,00 : narezavěle hnědá jílovitopísčitá hlína, tuhé konzistence 

1,00 - 1,40 : okrově žlutá, jemně písčitá spraš s pseudomyceliemi, tuhá konzistence 

1,40 - 1,90 : okrově žlutý jemnozrnný písek s polohami jílovitého písku a s úlomky zvětralých pískovců 

  do 5 cm (do 20%) - deluvium 

1,90 - 2,70 : rezavě hnědý, žlutý, rozložený jemnozrnný pískovec, s polohami bělavě šedými a s úlomky 

  do 10 cm, které lze lámat v ruce 

2,70 - 2,90 : rezavě hnědý železitý pískovec, úlomkovitě rozpadavý (až 12 cm), úlomky nelze lámat v 

  ruce, mezi úlomky je slabě jílovitý písek 

2,90 - 3,10 : bělavě šedý středně zrnitý pískovec, s hrubšími zrny, zvětralý, některé měkké úlomky lze 

  lámat v ruce. Ojediněle obsahuje černé uhlíky 

3,10 - 3,80 : bělavě šedý, jemno až středně zrnitý pískovec, kusovitě rozpadavý (až 20 cm), úlomky 

  nelze lámat v ruce 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 5 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 214,40          y:  727 679,60               z:  279,8 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,35 : hnědá, jemně písčitá humózní hlína 

0,35 - 0,60 : rezavě hnědý silně jílovitý písek, s polohami jílovitopísčité hlíny tuhé konzistence, ojediněle 

  obsahuje valounky křemene a oválené úlomky pískovců do 5 cm - deluvium 

0,60 - 1,20 : okrově žlutý, rezavě skvrnitý jílovitý písek s polohami písčitého jílu a s opracovanými 

  úlomky pískovců 

1,20 - 1,80 : béžová, rezavě skvrnitý, jemně písčitý jíl pevné konzistence, s opracovanými úlomky 

  pískovců do 5 cm 

1,80 - 2,20 : rezavě žlutohnědý železitý pískovec, úlomkovitě rozpadavý, s tvrdými úlomky do 10 cm 

2,20 - 2,30 : bělavě šedý, rezavě skvrnitý, středně až jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý       

  (5-8 cm), úlomky lze lámat v ruce 

2,30 - 2,80 : bělavě šedý středně zrnitý pískovec, navětralý, kusovitě rozpadavý (až 20 cm), úlomky 

  nelze lámat v ruce 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 6 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 134,20          y:  727 652,60               z:  278,4 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,30 : hnědá, jemně písčitá humózní hlína 

0,30 - 0,60 : rezavě hnědá jílovitá hlína, slabě písčitá, pevná až tuhá, se záteky půdního horizontu 

0,60 - 1,25 : béžově okrový, rezavě skvrnitý jemnozrnný písek s polohami a závalky s jílovitou příměsí   

  a s poloopracovanými úlomky železitých pískovců do 5 cm - deluvium 

1,25 - 1,60 : svrchu šedohnědý, níže rezavě hnědý železitý pískovec, zvětralý, úlomkovitě až kusovitě 

  rozpadavý, s tvrdými úlomky 10-15 cm, menší úlomky lze lámat v ruce 

1,60 - 2,40 : světle šedý, ojediněle rezavě žlutě skvrnitý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě 

  rozpadavý (do 5 cm), úlomky lze lámat v ruce 

2,40 - 2,60 : rezavě žlutý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (5-10 cm), úlomky lze 

  lámat v ruce 

2,60 - 3,30 : bělavě šedý, jemně až středně zrnitý pískovec, ojediněle is hrubšími zrny, navětralý, 

  kusovitě rozpadavý (až 20 cm), úlomky nelze lámat v ruce 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  J 7 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 226,90          y:  727 586,40               z:  279,7 

Technologie sondování : 

jádrový vrt 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,30 : tmavě hnědá, humózní hlína, slabě písčitá, s hojnými kořínky, 

0,30 - 0,60 : světle hnědá, rezavě smouhovaná písčitojílovitá hlína, tuhá až pevná 

0,60 - 1,50 : hnědošedý, rezavě smouhovaný, velmi jemnozrnný jílovitý písek až písčitý jíl (místy 

  soudržný), s ojedinělými úlomky zvětralého pískovce do 3 cm 

1,50 - 1,90 : světle šedý, rezavě skvrnitý, rozložený jemnozrnný pískovec, charakteru písku s příměsí 

  prachovitého materiálu, 

1,90 - 2,20 : rezavě hnědý, železitý jemnozrnný pískovec, navětralý, úlomky přes průměr vrtu, velmi 

  pevné, nelze rozbíjet kladivem 

2,20 - 2,50 : hnědošedý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (3-10 cm), úlomky pevné, 

  nelze je lámat v ruce 

2,50 - 3,00 : rezavě hnědý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (3-10 cm), úlomky 

  pevné, nelze je lámat v ruce. V hloubce 2,70-2,80 m poloha navětralého železitého 

  pískovce - pevný úlomek přes průměr vrtu 

3,00 - 3,40 : bílý, lehce nahnědlý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky přes 

  průměr vrtu, měkké, lze je lámat v ruce 

3,40 - 3,80 : rezavě žlutohnědý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky přes 

  průměr vrtu, měkké, lze je lámat v ruce 

3,80 - 4,00 : šedý navětralý pískovec, jemnozrnný, úlomkovitě rozpadavý (2-5 cm), úlomky pevné 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 8 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 1-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 250,85          y:  727 521,55               z:  279,3 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,40 : tmavě hnědá, humózní hlína, slabě písčitá, 

0,40 - 0,60 : rezavě hnědá jílovitá hlína se záteky humózního horizontu 

0,60 - 1,00 : rezavě hnědý jemnozrnný písek, slabě jílovitý, ulehlý 

1,00 - 1,55 : rezavě žlutý, šedě a béžově skvrnitý jílovitý písek s hojnými úlomky zvětralých pískovců   

  do 5 cm a s jílovitějšími polohami 

1,55 - 1,90 : béžově šedý, místy rezavě žlutý, středně až hrubě zrnitý pískovec, rozložený na slídnatý 

  písek 

1,90 - 2,10 : béžově šedý jemnozrnný až středně zrnitý pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, 

  úlomky o velikosti 10 cm lze lámat v ruce 

2,10 - 2,50 : béžově šedý jemnozrnný až středně zrnitý pískovec, zvětralý, lavicovitě odlučný, kusovitě 

  rozpadavý, úlomky lze obtížně lámat v ruce 

2,50 - 3,20 : světle šedý, béžově skvrnitý, jemnozrnný až středně zrnitý pískovec, zvětralý, úlomkovitě 

  rozpadavý, úlomky o velikosti 10 cm lze lámat v ruce 

3,20 - 3,80 : béžový, rezavě žlutě skvrnitý, jemně až středně zrnitý pískovec, úlomkovitě rozpadavý     

  (5-15 cm), úlomky pevné, nelze je lámat v ruce 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 9 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 176,70          y:  727 497,50               z:  278,6 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,45 : tmavě hnědá, humózní hlína, slabě písčitá (od 0,30 více rezavě hnědá) 

0,45 - 1,20 : béžově hnědý, rezavě skvrnitý jílovitý písek, s opracovanými úlomky pískovců a železitých 

  pískovců od 3 do max. 10 cm - deluvium 

1,20 - 1,45 : šedý jemnozrnný pískovec, s jílovitou příměsí a laminami rezavého železňáku 

1,45 - 1,60 : rezavě žlutý a béžový železňák, kusovitě rozpadavý (10-15 cm), tvrdý, deskovitě odlučný, 

  mezi jednotlivými deskami je rozložený jemnozrnný pískovec 

1,60 - 2,10 : béžově šedý, rezavě laminovaný jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý    

  (3-5 cm), úlomky lze lámat v ruce 

2,10 - 3,00 : bělošedý a rezavě hnědý jemnozrnný pískovec, tlustě deskovitě odlučný, navětralý,  

  kusovitě rozpadavý, úlomky o velikosti od 10 do 30 cm nelze lámat v ruce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 10 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 073,50          y:  727 491,50               z:  273,2 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :  Z hloubky 1,20-1,40 m odebrán porušený vzorek 

 

 

0,00 - 0,35 : tmavě hnědá, humózní hlína, slabě písčitá 

0,35 - 0,45 : rezavě hnědá, slabě humózní hlína 

0,45 - 0,80 : světle rezavě hnědá jílovitopísčitá hlína tuhé konzistence, s ojedinělými úlomky pískovců - 

  sprašový charakter 

0,80 - 1,50 : hnědošedý, lehce rezavě smouhovaný písčitý jíl, pevný, se střípky pískovců do 0,5 cm         

  a drobnými valounky křemene a buližníku 

1,50 - 2,30 : rezavě hnědý a šedý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomky o velikosti průměrně 3-5 cm, 

  lze je lámat v ruce, větší, max. do 10 cm jsou tvrdé 

2,30 - 2,80 : lavice rezavě hnědého železňáku 

2,80 - 3,10 : bělavě šedý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomky o velikosti průměrně 3-5 cm, lze je 

  lámat v ruce, větší, max. do 10 cm jsou tvrdé 

3,10 - 3,40 : světle šedý, jemnozrnný pískovec, navětralý, úlomkovitě rozpadavý (až 20 cm), úlomky 

  tvrdé 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 11 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-0 

Souřadnice : 

x:   1 042 002,35          y:  727 481,25          z:  269,9 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   3,70 m 

                                 ustálená hladina :   3,55 m 

Vzorkování :  Z hloubky 3,60 m odebrán vzorek vody 

 

 

0,00 - 0,40 : tmavě hnědá, jílovitá humózní hlína 

0,40 - 0,80 : narezavěle hnědá, písčitojílovitá hlína, tuhá až pevná, se záteky humózního horizontu 

0,80 - 1,30 : žlutohnědý, slabě jílovitý písek, jemnozrnný, s ojedinělými valounky křemene 

1,30 - 1,80 : hnědošedý jemnozrnný pískovec, s rezavými laminami, zvětralý, tence deskovitě odlučný, 

  hustě slídnatý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky o velikosti 5-10 cm, tvrdé, nelze je lámat 

  v ruce 

1,80 - 3,30 : okrově žlutý, jemně až středně zrnitý pískovec, úlomkovitě rozpadavý (5-10 cm), menší 

  úlomky lze lámat v ruce, na odlučných plochách hojný písek 

3,30 - 3,80 : šedý jemnozrnný pískovec, silně zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky lze lámat v ruce 

3,80 - 3,90 : šedý jemnozrnný pískovec, navětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky pevné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  J 12 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-0 

Souřadnice : 

x:   1 042 989,15          y:  727 438,65          z:  268,4 

Technologie sondování : 

jádrový vrt 

Podzemní voda : naražená hladina :   2,40 m 

                                 ustálená hladina :   1,80 m 

Vzorkování :  Z hloubky 1,60-1,80 m odebrán technologický vzorek 

 

 

0,00 - 0,80 : tmavě hnědá, jílovitá humózní hlína 

0,80 - 1,60 : tmavě hnědá, jílovitá hlína, tuhé konzistence 

1,60 - 2,20 : rezavě hnědý, černě smouhovaný, písčitý jíl tuhé konzistence, písčitá složka jemnozrnná 

2,20 - 2,60 : rezavě žlutohnědý jemnozrnný písek, slabě jílovitý, s úlomky pískovce a valounky křemene 

2,60 - 3,80 : hnědošedý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky o velikosti         

  1-5 cm, pevné 

3,80 - 4,00 : šedý rozložený písčitý jílovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 13 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 131,65          y:  727 451,95          z:  274,6 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   3,70 m 

                                 ustálená hladina :   3,45 m 

Vzorkování :  Z hloubky 3,45 m odebrán vzorek vody 

 

 

0,00 - 0,50 : tmavě hnědá, písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 1,10 : narezavěle hnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

1,10 - 1,30 : žlutohnědý, slabě jílovitý písek, jemnozrnný 

1,30 - 1,90 : světle béžově šedý jemnozrnný pískovec, silně zvětralý, úlomkovitě rozpadavý (až 10 cm), 

  úlomky lze lehce lámat v ruce 

1,90 - 3,90 : okrově žlutý, jemnozrnný pískovec, rozložený na písek s měkkými úlomky pískovce            

  o velikosti 1-5 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 14 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 221,20          y:  727 454,60          z:  278,3 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,40 : hnědá písčitá humózní hlína 

0,40 - 0,65 : rezavě hnědá, jemně písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence se záteky půdního 

  horizontu 

0,65 - 0,85 : béžový, rezavě skvrnitý, jílovitý písek, jemnozrnný, se střípky a drobnými úlomky zvětralých 

  pískovců 

0,85 - 1,10 : lavice rezavě hnědého, navětralého železitého pískovce, jemně zrnitého 

1,10 - 1,40 : světle rezavě hnědý, šedě smouhovaný jemnozrnný pískovec, jílovitý, hustě slídnatý, 

  rozložemý na ulehlý písek 

1,40 - 2,40 : světle šedý, do 1,80 m rezavě smouhovaný zvětralý pískovec, jemnozrnný, úlomkovitě 

  rozpadavý (do 5 cm), úlomky lze lámat v ruce, hojný písek na odlučných plochách 

2,40 - 3,20 : bělošedý jemnozrnný pískovec, s limonitizovanými polohami, navětralý, úlomkovitě          

  až kusovitě rozpadavý, úlomky do 5 cm lze lámat v ruce, větší ne 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 15 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 171,05          y:  727 409,70          z:  274,5 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   - 

                                 ustálená hladina :   3,40 m 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,55 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,55 - 0,90 : narezavěle hnědá, písčitojílovitá hlína, pevné konzistence 

0,90 - 1,40 : světle hnědý, jemnozrnný prachovitý písek, s vápnitými žilkami (pseudomyceliemi) - eolický 

  původ 

1,40 - 2,50 : šedobéžový a světle rezavě hnědý jemnozrnný pískovec, jílovitý, rozložený na ulehlý písek 

  s měkkými úlomky pískovců do 3 cm 

2,50 - 3,50 : žlutohnědý, rezavě laminovaný jemnozrnný pískovec, zvětralý úlomkovitě rozpadavý       

  (5-10 cm), úlomky lze většinou lámat v ruce, hojný písek na mezerních plochách 

3,50 - 3,90 : žlutohnědý, rezavě laminovaný jemnozrnný pískovec, navětralý kusovitě rozpadavý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 16 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 060,30          y:  727 372,80          z:  270,5 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   přítok v 1,60 m  

                                 ustálená hladina :   1,90 m 

Vzorkování :  Z hloubky 0,60-0,80 m odebrán technologický vzorek 

                          Z hloubky 2,20-2,40 m odebrán vzorek na pevnost 

0,00 - 0,55 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,55 - 1,00 : rezavě hnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

1,00 - 2,50 : rezavě žlutohnědý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (5-10 cm i více), 

  úlomky pevné 

2,50 - 3,10 : bělošedý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (5-20 cm), úlomky pevné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 17 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-0 

Souřadnice : 

x:   1 042 986,15          y:  727 354,95          z:  267,9 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   přítok v 2,30 m 

                                 ustálená hladina :   2,60 m 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,50 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 1,00 : světle hnědožlutá, písčitojílovitá hlína, tuhé konzistence, s úlomky zvětralého pískovce      

  1-5 cm 

1,00 - 2,30 : šedohnědý smouhovaný jíl pevné konzistence, slabě písčitý, slídnatý, místy s proplástky 

  písčitého jílu 

2,30 - 4,20 : hnědošedý až tmavě šedý písčitý jílovec, měkký, zvětralý, lehce drtitelný v ruce, obsahuje 

  polohy prachovce a písčitého jílovce (vertikální zrnitost se mění) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 18 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 115,20          y:  727 363,40          z:  272,1 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   - 

                                 ustálená hladina :   3,00 m 

Vzorkování :  Z hloubky 3,00 m odebrán vzorek podzemní vody 

 

 

0,00 - 0,60 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,60 - 1,00 : světle hnědožlutá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

1,00 - 1,40 : světle hnědošedý, jemně písčitý jíl, pevné konzistence, se zcela rozloženými úlomky 

  pískovce do 2 cm 

1,40 - 2,90 : světle rezavě žlutohnědý zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (5-15 cm), 

  úlomky tvrdé 

2,90 - 3,80 : šedý, rezavě skvrnitý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý (5-20 cm), 

  úlomky pevné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 19 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 177,20          y:  727 365,85          z:  273,2 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   přítok v 2,60 m 

                                 ustálená hladina :   2,60 m 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,80 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,80 - 1,30 : rezavě hnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

1,30 - 2,60 : rezavě žlutohnědý jemnozrnný písek se slabou příměsí jílu a úlomky pískovce o velikosti do 

  3 cm 

2,60 - 3,60 : šedý, rezavě skvrnitý jíl, pevné konzistence, silně písčitý, s hojnými úlomky pískovce od 2 

  do 5 cm, na bázi až 15 cm 

3,60 - 4,20 : hnědošedý, rezavě skvrnitý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý            

  (5-15 cm), úlomky tvrdé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 20 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 225,70          y:  727 305,05          z:  273,7 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0  

                                 ustálená hladina :   0  

Vzorkování :  Z hloubky 2,10-2,30 m odebrán porušený vzorek 

 

 

0,00 - 0,50 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 0,70 : světle rezavě hnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

0,70 - 1,40 : rezavě hnědý písčitý jíl s hojnými úlomky zvětralého pískovce 

1,40 - 1,60 : hnědý, rezavě skvrnitý jílovitý písek s hojnými úlomky zvětralého pískovce 

1,60 - 2,40 : bělavě šedý, rezavě skvrnitý, velmi jemně písčitý jíl, pevné konzistence, se zcela zvětralými 

  a rozloženými úlomky pískovce, místy s polohami jílovitého písku, nepravidelně se 

  střídajícími (o mocnosti do 10 cm) 

2,40 - 3,10 : bělavě šedý, ojediněle rezavě smouhovaný, velmi jemnozrnný pískovec, zvětralý,  

  úlomkovitě rozpadavý (5-10 cm), úlomky tvrdé, lze je obtížně lámat v ruce, mezivrstevní 

  plochy vyplňuje písek 

3,10 - 4,00 : bělavě šedý, hojně rezavě smouhovaný jemnozrnný pískovec, úlomky o velikosti 10-20 cm, 

  pevné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 21 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 164,75          y:  727 290,15          z:  272,5 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   0  

                                 ustálená hladina :   0 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,45 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,45 - 0,90 : světle okrově hnědý, jílovitý písek s pseudomyceliemi, jemnozrnný - eolického původu 

0,90 - 1,60 : světle rezavě žlutohnědý jemnozrnný pískovec, navětralý, hrubě úlomkovitě rozpadavý, 

  úlomky o velikosti 5-15 cm 

1,60 - 2,20 : světle rezavě žlutohnědý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky     

  o velikosti 2-8 cm, měkké 

2,20 - 3,80 : světle rezavě žlutohnědý jemnozrnný pískovec, navětralý, kusovitě rozpadavý, úlomky       

  o velikosti 5-20 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  J 22 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 096,65          y:  727 303,65          z:  270,9 

Technologie sondování : 

jádrový vrt 

Podzemní voda : naražená hladina :   2,10 m 

                                 ustálená hladina :   1,95 m 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,50 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 0,80 : rezavě hnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

0,80 - 1,40 : světle hnědý, rezavě skvrnitý, silně písčitý jíl až jílovitý písek, jemnozrnný, tuhé  

  konzistence, s hojnými úlomky pískovce o velikosti 1-3 cm 

1,40 - 2,20 : žlutohnědý jemnozrnný pískovec, navětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky o velikosti       

  5-15 cm, lze je rozbíjet kladivem 

2,20 - 2,90 : šedohnědý, rezavě skvrnitý, jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky 

  o velikosti 2-10 cm, lze je rozbíjet kladivem 

2,90 - 3,50 : šedý, světle hnědě smouhovaný, rozložený jílovec, písčitý, charakteru písčitého jílu tuhé 

  konzistence 

3,50 - 4,00 : černý zvětralý jílovec se šedými písčitými smouhami, drobně úlomkovitě rozpadavý       

  (0,5-3 cm) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  J 23 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 006,75          y:  727 284,85          z:  268,3 

Technologie sondování : 

jádrový vrt 

Podzemní voda : naražená hladina :   0  

                                 ustálená hladina :   0  

Vzorkování :  Z hloubky 0,70-0,90 odebrán technologický vzorek 

 

 

0,00 - 0,70 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,70 - 0,90 : okrově hnědý, prachovitý písek, jemnozrnný, eolický 

0,90 - 1,05 : světle šedohnědý jemnozrnný písek, slabě jílovitý, se zcela zvětralými úlomky pískovce do 

  2 cm, částečně opracovanými - deluvium 

1,05 - 1,40 : šedobílý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky o velikosti 2-6 cm, 

  lze je lámat v ruce 

1,40 - 1,85 : šedý jemnozrnný pískovec, navětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky o velikosti 5-10 cm, 

  pevné 

1,85 - 2,40 : černošedý rozložený jílovec, charakteru písčitého jílu tuhé konzistence 

2,40 - 2,80 : černý zvětralý jílovec, charakteru jílu pevné konzistence 

2,80 - 4,00 : černý, místy rezavě páskovaný zvětralý jílovec, drobně úlomkovitě rozpadavý, úlomky 

  destičkovité, 2-5 cm, měkké 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 24 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-0 

Souřadnice : 

x:   1 041 938,40          y:  727 313,85          z:  266,7 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   přítok v 1,50 m 

                                 ustálená hladina :   3,80 m 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,80 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,80 - 1,60 : žlutohnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé konzistence, s úlomky zvětralého pískovce 1-5 cm 

1,60 - 2,20 : šedohnědý smouhovaný jíl pevné konzistence, slabě písčitý, slídnatý, místy s proplástky 

  písčitého jílu 

2,20 - 4,20 : hnědošedý až tmavě šedý písčitý jílovec, měkký, zvětralý, lehce drtitelný v ruce, obsahuje 

  polohy prachovce a písčitého jílovce (vertikální zrnitost se mění) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 25 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-0 

Souřadnice : 

x:   1 041 964,35          y:  727 238,10          z:  266,9 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   - 

                                 ustálená hladina :   2,50 m 

Vzorkování :  Z hloubky 3,00 m odebrán vzorek vody 

 

 

0,00 - 0,70 : tmavě šedohnědá humózní hlína 

0,70 - 0,85 : žlutohnědá, písčitojílovitá hlína, slabě humózní, tuhé konzistence 

0,85 - 1,20 : okrově žlutá jílovitopísčitá hlína, pevné konzistence, se střípky zvětralého pískovce 

1,20 - 1,90 : žlutavě hnědošedý, rozložený jílovec, charakteru jemně písčitého jílu tuhé konzistence se 

  zbytky uhlí 

1,90 - 3,00 : tmavě šedý jílovec s hojnými vrstvičkami uhlí, tuhé konzistence 

3,00 - 3,30 : šedohnědý, střípkovitě rozpadavý zvětralý jílovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 26 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 074,45          y:  727 245,20          z:  269,1 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   - 

                                 ustálená hladina :   3,85 m 

Vzorkování :  Z hloubky 0,80-1,00 m odebrán technologický vzorek 

                          Z hloubky 4,00-4,20 m odebrán vzorek na pevnost 

 

0,00 - 0,50 : šedohnědá písčitojílovitá humózní hlína, tuhá 

0,50 - 0,70 : světle hnědá, okrově skvrnitá hlína tuhé konzistence, slabě humózní 

0,70 - 1,05 : okrová, silně jemně písčitá spraš až prachovitý písek s pseudomyceliemi 

1,05 - 1,35 : světle béžově šedý jemnozrnný písek se střípky a částečně opracovanými drobnými úlomky 

  pískovců - deluvium 

1,35 - 1,85 : béžově šedý jemnozrnný pískovec, silně zvětralý, převážně na písek s úlomky pískovců do 

  5 cm 

1,85 - 3,00 : béžově šedý jemnozrnný pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý, úlomky 5-10 cm, 

  převážně je nelze lámat v ruce, hojný písek na odlučných plochách 

3,00 - 3,35 : béžově šedý, rezavě smouhovaný, silně jemně písčitý jíl pevné konzistence 

3,35 - 4,20 : rezavě žlutohnědý, středně zrnitý železitý pískovec, navětralý, úlomkovitě až kusovitě 

  rozpadavý (5-10 cm), úlomky tvrdé 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 27 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-0 

Souřadnice : 

x:   1 041 944,85          y:  727 182,40          z:  266,1 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   přítok v 1,20 m 

                                 ustálená hladina :   3,55 m 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,80 : hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,80 - 1,30 : tmavě hnědošedá, písčitá hlína tuhé konzistence 

1,30 - 1,90 : rezavě žlutohnědá, písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

1,90 - 2,50 : hnědošedý, rezavě skvrnitý jíl, pevné konzistence, slabě písčitý 

2,50 - 4,00 : tmavě šedý, zcela rozložený jílovec, charakteru jílu pevné až tvrdé konzistence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  J 28 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 024,10          y:  727 200,90          z:  268,1 

Technologie sondování : 

jádrový vrt 

Podzemní voda : naražená hladina :   0 

                                 ustálená hladina :   0  

Vzorkování :   

 

 

 

0,00 - 0,50 : hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 0,65 : světle okrově hnědý, silně písčitý jíl až jílovitý písek, tuhé konzistence, písčitá složka 

  jemnozrnná 

0,65 - 1,30 : světle hnědý jemnozrnný pískovec, navětralý, kusovitě rozpadavý (8-15 cm), úlomky velmi 

  pevné 

1,30 - 1,50 : rezavě žlutohnědý jemnozrnný pískovec, navětralý, kusovitě rozpadavý (8-15 cm), úlomky 

  velmi pevné 

1,50 - 1,90 : tmavě hnědošedý rozložený jílovec, charakteru jílu pevné konzistence 

1,90 - 2,30 : černý rozložený jílovec, charakteru jílu pevné konzistence 

2,30 - 2,90 : černý zvětralý uhelný jílovec, střípkovitě rozpadavý 

2,90 - 4,00 : černošedý zvětralý jílovec, střípkovitě rozpadavý 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 29 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 078,25          y:  727 211,85          z:  269,5 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   - 

                                 ustálená hladina :   vlhko na dně 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,55 : černohnědá písčitojílovitá humózní hlína, pevná 

0,55 - 0,70 : hnědá, okrově skvrnitá písčitojílovitá hlína, tuhé konzistence, s humózními záteky 

0,70 - 1,10 : béžově okrový jemnozrnný písek, slabě jílovitý 

1,10 - 1,75 : béžově šedý jemnozrnný pískovec, silně zvětralý, převážně na písek s úlomky pískovců   

  do 5-8 cm, které lze lámat v ruce 

1,75 - 1,95 : rezavě žlutý železitý pískovec, zvětralý, úlomkovitě rozpadavý do 5 cm, s nepravidelnými 

  polohami jílu pevné konzistence 

1,95 - 2,30 : hnědošedý rozložený jílovec, na jíl pevné konzistence, s uhelnými zbytky 

2,30 - 2,90 : tmavě šedý, silně zvětralý jílovec, převážně na jíl pevné konzistence, s příměsí měkkých 

  střípků a uhelných zbytků 

2,90 - 3,60 : černý, střípkovitě rozpadavý jílovec, od 2,90 m vlhký 

3,60 - 3,90 : zelenošedý navětralý jílovec, tence vrstevnatý, úlomkovitě rozpadavý (5-10 cm), na 

  vrstevních plochách rezavý 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  J 30 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 173,90          y:  727 224,85          z:  272,2 

Technologie sondování : 

jádrový vrt 

Podzemní voda : naražená hladina :   vlhko v 1,60 m 

                                 ustálená hladina :   3,00 m 

Vzorkování :   

 

 

 

0,00 - 0,50 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 0,90 : rezavě hnědá písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

0,90 - 1,00 : světle béžově hnědý, jemnozrnný písek, slabě jílovitý 

1,00 - 1,70 : šedohnědý, rezavě skvrnitý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (1-5 cm), 

  úlomky měkké, lze je lámat v ruce 

1,70 - 3,10 : šedohnědý, rezavě skvrnitý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý            

  (3-15 cm), úlomky pevné, lze je rozbíjet kladivem 

3,10 - 3,30 : šedý, světle hnědě smouhovaný rozložený jílovec, písčitý, charakteru písčitého jílu tuhé 

  konzistence 

3,30 - 4,00 : černý, šedě smouhovaný, zvětralý jílovec, střípkovitě rozpadavý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K + K 
průzkum,       

s.r.o.                
Praha 8     

Novákových 6 

DOKUMENTAČNÍ BOD č.                  K 31 
Zakázka : Praha 9-H.Počernice, Beranka  

Dokumentoval : Biener, Schreiber                                                                   
Datum :  únor 1998                                                   Mapa :  P 0-1 

Souřadnice : 

x:   1 042 245,05          y:  727 250,15          z:  273,6 

Technologie sondování : 

kopaná sonda 

Podzemní voda : naražená hladina :   - 

                                 ustálená hladina :   vlhko na dně 

Vzorkování :   

 

 

0,00 - 0,50 : tmavě hnědá písčitojílovitá humózní hlína 

0,50 - 0,90 : rezavě hnědá písčitojílovitá hlína, tuhé až pevné konzistence 

0,90 - 1,20 : světle okrově hnědý, jemně písčitý jíl, tuhé konzistence 

1,20 - 1,50 : rezavě hnědý jemnozrnný písek, ulehlý 

1,50 - 1,90 : hnědošedý, rezavě skvrnitý, velmi jemně písčitý jíl pevné konzistence, se zcela rozloženými 

  střípky a úlomky pískovců o velikosti 0,2-0,8 cm 

1,90 - 2,70 : bělavě šedý, rezavě skvrnitý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý          

  (5-10 cm), úlomky pevné, nelze je lámat v ruce, na odlučných plochách písek 

2,70 - 3,80 : rezavě žlutohnědý, zvětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (3-15 cm), úlomky 

  pevné, lze je rozbíjet kladivem. V hloubce 2,90-3,10 m poloha rozloženého pískovce 

  charakteru písku s úlomky 

3,80 - 4,00 : rezavě žlutohnědý, navětralý jemnozrnný pískovec, úlomkovitě rozpadavý (až 20 cm), 

  úlomky pevné 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ing. František Příhoda 

 

 

Horní Počáply, okres Mělník  

 

Vážený pane inženýre, 

 

 na základě předchozích jednání je domluveno provedení sond dynamické penetrace přímo na 

staveništi v úterý 10.3.1998 v 10.00 hodin. Prosíme vás o účast na místě.  

 Dále Vám zasíláme upravené hodnoty modulu deformace jednotlivých zemin podle Vašeho 

požadavku uvedeného ve faxové zprávě ze dne 3.3.1998 : 

J 8 - písek hlinitý s valounky S4, F4   Edef = 10 MPa ν = 0,30   c1 = 4 MPa/m   c2 = 5 MPa/m 



J 9 - písek s valouny  S2, S3 Edef = 15 MPa ν = 0,28 

J 12 - hlinitý písek, písčitá hlína S4, F4   Edef = 10 MPa ν = 0,30 

J 13 - písek s valouny  S2, S3 Edef = 15 MPa ν = 0,28 

 

spraše F6 Edef = 4 MPa ν = 0,40   c1 = 1,4 MPa/m   c2 = 1,8 MPa/m 

 

 Konstanty c1 a c2, ještě překontrolujte, naše stanovení je podle faxovaného nomogramu nemusí 

být přesné 

 

 

Praha dne 9.3.1998      RNDr. Jan Král 

         


